Zidna
hidro jedinica
Zidna jedinica Kanal Konzola R410A
Zidna jedinica Kanal Konzola Mono kontrolni komplet
R32
Mono kontrolni komplet
w

EU
AE260RNWSGG/
EU
AE200RNWMEG/
EU
AE260RNWMEG/
EU
AE260RNWMGG/
EU
AE200TNWTEH/
EU
AE260TNWTEH/
R32
Spoljašnja
jedinica
Mono 1Φ AE050RXYDEG/EU 5,0 kW •
AE080RXYDEG/EU 8,0 kW • •
AE120RXYDEG/EU 12,0 kW • •
AE160RXYDEG/EU 16,0 kW • •
3Φ AE080RXYDGG/EU 8,0 kW •
AE120RXYDGG/EU 12,0 kW •
AE160RXYDGG/EU 16,0 kW •
Split 1Φ AE040RXEDEG/EU 4,0 kW • •
AE060RXEDEG/EU 6,0 kW • •
AE090RXEDEG/EU 9,0 kW • •
3Φ AE090RXEDGG/EU 9,0 kW •
R410A
Spoljašnja
jedinica
TDM
Plus
1Φ AE044MXTPEH/EU 4,4 kW • •
AE066MXTPEH/EU 6,6 kW • •
AE090MXTPEH/EU 9,0 kW • •
AE120MXTPEH/EU 12,0 kW •
AE160MXTPEH/EU 16,0 kW •
3Φ AE090MXTPGH/EU 9,0 kW • •
AE120MXTPGH/EU 12,0 kW •
AE160MXTPGH/EU 16,0 kW •
Paleta
ClimateHub